附件1         四川省预防医学会关于召开2015年
儿童心理行为保健及适宜技术培训班的通知

川预学〔2015〕71 号
各省、市（州）、县（市、区）妇幼保健院，各医疗单位：
为进一步规范儿童保健服务工作，提高儿童保健工作服务质量，四川省预防医学会与四川省妇幼保健院·四川省妇女儿童医院拟于2015年12月16至21日在成都联合举办“儿童心理行为保健及适宜技术培训班”（国家级继教项目2015-06-04-068，省级继教项目15-36-06040288），本次培训目标为：将儿童保健基础知识、基本技能及最新发展趋势结合，注重知识的标准性、适用性及可操作性。本次培训合格后将颁发儿童保健技术培训合格证书。现将相关事宜通知如下：
一、培训时间
时间：2015年12月16-20日，16日下午2点报到，17日、18日、19日全天及20日上午培训会议，20号下午2点前离会。
二、培训地点
成都市峨眉雪芽大酒店，地址：成都市青羊区二环路西二段66号。

三、参训人员
各省、市（州）、县（市、区）妇幼保健机构及医院儿童保健工作人员、基保科管理人员及托幼保健管理人员。
四、培训内容
1. 儿童心理保健与儿童早期发展   王惠珊 中国妇幼保健中心
2. 儿童肥胖的早期干预           蒋竞雄 中国妇幼保健中心
3. 儿童肥胖门诊建设             蒋竞雄 中国妇幼保健中心
4. 婴幼常见睡眠问题的临床诊治   江  帆 上海儿童医学中心
5. 儿童多动冲动注意缺陷的规范诊治   杜亚松   上海交通大学、上海市精神卫生中心
6、幼儿常见行为问题的诊断与咨询    陈一心    南京医科大学附属脑科医院
7、儿童常见眼病                    刘陇黔    四川大学华西医院
8、《维生素D缺乏与维生素D缺乏性佝偻病的共识》解读       吴康敏  四川大学华西第二医院
9、神经发育异常疾病的综合管理     罗荣   四川大学华西第二医院
10、儿童便秘的诊断及治疗          汪志凌 四川大学华西第二医院
11、皮肤屏障及婴幼儿、儿童常见皮肤病   谢震   四川省人民医院皮肤性病研究所
12、婴幼儿血管瘤的诊治   何瑞明 北京长峰国际血管瘤研究所
13、ISS的规范诊断及治疗         王红  四川省妇幼保健院
14、儿童性早熟诊治共识           王红  四川省妇幼保健院
15、儿童贫血的诊断及治疗        蒋迎佳  四川省妇幼保健院
16、小儿外科常见疾病            罗闫峰  四川省妇幼保健院
17、儿童喂养及喂养行为管理      冉域辰  四川省妇幼保健院
18、儿童发育与行为的多维评估    李薇    四川省妇幼保健院
19、多动症诊断量表操作和报告解析 黄美琳 四川省妇幼保健院
20、心理测验报告的书写和结果分析  曹丽 四川省妇幼保健院
五、授课方式与学分
培训以专题讲座为主，辅以示教、讨论交流。学习结束后，经考核合格者发给培训合格证，并授予国家级及省级继续医学教育I类学分。
六、其它事项
1、请各妇幼保健机构及医疗机构将培训人员报名回执（附件2）于12月5日前报四川省妇幼保健院儿童保健科。（可通过邮件或手机短信回复）
2、每位学员需交纳会务费1200元。食宿统一安排。交通、住宿费用自理。
3、关于住宿的说明：为了满足不同的需求，我们联系了不同价格的住宿，请大家务必在填写回执时注明清楚。相关酒店住宿标准见附件3。
七、联系方式
联系人：黄  燕：13881806078  黄美琳：13808204450

王  红：13882089193  申文荣  18981958298
E-mail:  980520594@qq.com
                                                四川省预防医学会
                                                2015年11月10日